
Prag Viyana Turu Thy ile / 4 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul
Çıkışlı

Kalkış Noktaları

04:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Orta Avrupa, Çekya, Prag, Viyana, Avusturya

1. Gün - 1. GÜN İSTANBUL- PRAG

İstanbul Havalimanında uçuştan 3 saat önce havalimanında buluşma. Türk Hava yolları’nın tarifeli seferi ile Prag’a
hareket. Prag’a varışımızın ardından bizleri bekleyen özel aracımız ile panoromik şehir turu için hareket ediyoruz.
Panoromik şehir turu esnasında Başbakanlık Binası, Charles Köprüsü, Rudolfinum, National Muzeum, National
Theatre, Vaclav meydanı panoramik olarak görüldükten sonra otelimize transfer ve check -in işlemleri ardından
odalarımıza yerleşme.

Dileyen misafirleriniz ekstra olarak düzenlenecek olan Prag Harikaları turuna katılabilirler.

Prag Harikaları Turu – (Kişi Başı 40 Euro)
Prag Harikaları turunda ilk durağımız görkemli freskleri ve zengin koleksiyonlarıyla ünlü Strahov
Manastırı ve Kütüphanesi; ardından Çekya Dışişleri Bakanlığı’na ev sahipliği yapan anıtsal Černin
Sarayı ve hazineleriyle ünlü Loreto Kilisesini ziyaret ediyoruz. Devamında zarif Toskansky Sarayı
,barok mimarisiyle öne çıkan Schwarzenberg Sarayı ve Başpiskoposluk merkezi olan Archbishop Sarayı
bizleri karşılıyor. Turumuzun kalbinde, şehrin simgesi Prag Kalesi yer alıyor: burada ihtişamlı
vitraylarıyla St. Vitus Katedrali , 10. yüzyıldan kalma St. George Manastırı ve Bazilikası , renkli
evleriyle masalsı Altın Yol, zarif Rosenberg Sarayı ve asil koleksiyonlarıyla Lobkowicz Sarayı tek tek
keşfediliyor. Kalenin savunma hattının simgesi olan görkemli Kara Kulede geçerek Malostranskaya
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iniyoruz ve yürüyerek devam eden şehir turumuzda Basbakanlik/Parlamento, Rudolfinum, Kafka
Muzesi, Charles köprüsü, Karlova Sokağı, Eski Şehir MeydanI, Astronomik saat, Paris Caddesi, Mustek
ve Vaclav Meydani görülecek yerler arasındadır. Tamamını yürüyerek gerçekleştireceğimiz bu masalsı
gezimiz ile Prag’ın yüzyıllara yayılan sanat ve tarih mirasını bir arada yaşıyoruz. Turumuzun ardından
otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

2. Gün - 2. GÜN PRAG

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olantam
günlük Karlovy Vary turuna katılabilirler.
Karlovy Vary Turu- (Kişi Başı 70 Euro)
Yaklaşık 2 saat mesafede bulunan Karlovy Vary, 1358 yılında 4. Charles tarafından bulunan ve dünyaca
ünlü termal bölgedir. 17. ve .18 Yüzyılda Avrupa sosyetesinin ve Devlet adamlarının en uğrak ve en
meşhur şehri olan Karlovy Vary’de 12 farklı termal suyun çıktığı termalleri göreceğiz. Daha sonra
MUSTAFA KEMAL ATATÜRK ün 1918 de kaldığı oteli, Dvorak`ın, Mozart`ın ,Göethe`nin Beethoven`ın,
Rus çarı büyük Petro’nun, Puşkin`in evlerini göreceğimiz turumuzun ardından vereceğimiz serbest
zamanın ardından rehberimizin belirleyeceği saatte buluşma ve Prag’da otelimize transfer.
Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından düzenlenen ekstra olarak düzenlenecek olanÇek Gecesi
turuna katılabilirler.
Çek Gecesi (Kişi Başı 70 Euro)
Bu turumuzda Çek müziği, Çek yerel folklor dans gösterinin eşliğinde, Çek mutfağının güzel
lezzetlerinden oluşan menüsüyle keyifli bir gece geçireceksiniz.

3. Gün - 3. GÜN PRAG - VİYANA

Sabah uyandırma, odaların boşaltılması ve otelimizde alacağımız kahvaltı ardından Viyana’ya gitmek üzere yola
çıkıyoruz. Yol üzerinde Cesky Krumlovşehrine uğruyoruz.(Bu turumuz siz değerli misafirlerimize 45 Euro
yerine ücretsiz olarak sunulacaktır) UNESCO miras listesinde olan Cesky Krumlov; Vltava Nehri'nin
kıvrımları içerisinde bir ada gibi gözük etkileyici bir ortaçağ kentidir. Şehirde St. Vitus Kilisesi ve 13.
yy da yapılmış olan Cesky Krumlov Kalesi göreceğimiz yerler arasındandır. Kale içerisinde bulunan
kuleden tüm şehri izleme imkanı bulabilirsiniz. Daha sonra Viyana’ya doğru yolumuza devam ediyoruz.
Viyana’ya varışımızla birlikte yapacağımız panoramik şehir turu esnasında Dünyaca ünlü Ring Caddesi,
Opera Binası, Sanat Tarihi Müzesi, Belediye Binası, Parlamento Binası, Maria Teresa Meydanı
görülecektir. Turumuzun ardından serbest zaman.

Dileyen misafirleriniz ekstra olarak düzenlenecek olan Viyana Harikaları (Kişibaşı 40 Euro) turuna
katılabilirler. Turumuz esnasında Schönbrunn Saray bahçeleri, Belveder Sarayı Bahçesi, dünyaca ünlü
Hundert Wasser evleri ve pasajı, Kartner Strasse, Hofburg sarayı ve Stephandsdom’u panoramik olarak
görüyoruz. Schönbrunn Sarayı; Avusturya’yı ve neredeyse Avrupa’daki çoğu kenti yıllarca yönetmiş
olan Habsburg Hanedanı’nın kendileri için yaptırdığı yazlık sarayıdır. Turumuzun ardından otelimize
transfer ve odalarımıza yerleşme.
Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olanKlasik Müzik Konseri turuna katılabilirler.
Klasik Müzik Konseri (Kişi Başı 60 Euro’dan itibaren)
Viyanın ünlü senfoni orkestrasının verdiği bu konser ve konserin verildiği salon sizleri eski dönemlere
götürecektir.
Rehberinize danışarak 60 Euro ile 95 Euro arası farklı kategorilerde rezervasyon yaptırabilirsiniz.
*** Ulasım ve rehberlik dahil değildir.

4. Gün - 4. GÜN VİYANA

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olantam
günlük Hallstatt turuna katılabilirler.
Hallstatt Turu- (Kişi Başı 140 Euro)



Hallstatt; Avusturya'nın en güzel köylerinden biri olarak büyüleyici doğal manzaraları, tarihi yapıları ve
mistik atmosferiyle ünlüdür. Avusturya’nın bilinen en güzel bölgesi olup, krater göllerinin Alp Dağları
ile buluştuğu bölgedir. Heidi´nin köylerinin güzelliği, göller bölgesini kartpostal güzelliği ile
süslemektedir. UNESCO kültür mirası listesinde yer alan “Hallstatt “ her yıl milyonlarca turistin ziyaret
yeri olup, eşsiz konumu fotoğraf karelerinde en fazla yer alan ortaçağdan kalma bir köydür. Dar
sokaklarda yürüyerek köyün tarihi atmosferine kapılabilirsiniz. Turumuzun ardından Viyana’da ki
otelimize geri dönüyoruz.

5. Gün - 5. GÜN VİYANA – İSTANBUL

Sabah uyandırma, odaların boşaltılması ve kahvaltının ardından transfer saatine kadar serbest zaman. dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Viyana Ormanları turuna katılabilirler.

Viyana Ormanları Turu – (Kişi Başı 50 Euro)

Rehberimizin belirleyeceği saatte buluşma ve Viyana havalimanına transfer. Check in işlemleri ardından Türk
Havayolları’nın tarifeli seferi ile saat İstanbul’a hareket. İstanbul’a varış turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Havayolları ile İstanbul ( İstanbul Havalimanı ) - Prag ve Viyana - İstanbul ( İstanbul Havalimanı ) gidiş,
dönüş uçak bileti
Havalimanı vergileri,
Belirtilen otellerde Prag’da 2 gece, Viyana’da 2 gece olmak üzere 4 gece oda kahvaltı konaklama,
Şehir Vergileri
Alan/otel/alan transferleri,
Şehirlerarası transferler
Panoramik Prag, Viyana şehir turu
Cesky Krumlov turu
Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları,
Schengen Vize Ücreti
Programda belirtilen ekstra turlar
Seyahat Sağlık Sigortası
Yurt dışı çıkış harcı bedeli
Müze ve ören yerleri girişleri,
Rehber ve şoför tipleri

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

Gidiş Tarihi Gidiş Saati Dönüş Tarihi Dönüş Saati

27 Mayıs 2026 Çarşamba TK1767 IST 06:45 PRG 08:20 31 Mayıs 2026 Pazar TK1888 VIE 19:50 IST 23:15

24 Haziran 2026 Çarşamba TK1767 IST 06:45 PRG 08:20 28 Haziran 2026 Pazar TK1888 VIE 19:50 IST 23:15



15 Ağustos 2026 Cumartesi TK1771 IST 12:50 PRG 14:25 19 Ağustos 2026 Çarşamba TK1888 VIE 19:50 IST 23:15

*KADEMELİ FİYATLANDIRMA UYGULANMAKTA OLUP GÜN İÇİNDE FİYAT DEĞİŞEBİLMEKTEDİR.

EKSTRA TUR PAKETİ

Prag Harikaları
Karlovy Vary Turu
Çek Gecesi
Viyana Harikaları
Hallstatt Turu
Viyana Ormanları

*** Tüm turların alınması durumunda 410 Euro yerine 370 Euro ***

*** Tur Programımız minimum 15 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.

*** Kademeli fiyatlandırma uygulanmakta olup, gün içerisinde fiyat değişebilmektedir.

***Katılımcının, tur hareket tarihinden 30 gün öncesine kadar yapılan iptaller de cezasız iptal hakkı bulunmaktadır,
29-15 gün arasında ki iptallerde % 50 ceza ile iptal edilebilir, 14 günden daha az kalan iptallerde % 100 ceza ile
iptal uygulanmaktadır.

*** Acentenin, yeterli katılım sağlanamaması durumunda tur hareketinden 21 gün önce, katılımcıya bilgi verilmesi
şartıyla iptal etme hakkı bulunmaktadır.

*** Fuar, Kongre, Konser veya özel etkinlik gibi dönemlerde otellerimiz yukarıda belirtilen km.lerden daha fazla,
merkeze daha uzak olarak kullanılabilecektir. Böyle bir durum gerçekleşmesi halinde turun hareketinden 10 gün
önce tarafınıza bilgi verilecektir.

***Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.

*** 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak
standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-
kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk
indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.

***Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

***Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen turlardır.

***Ekstra turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve
hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.

*** Ekstra turların gerçekleşmesi için yeterli katılımın sağlanması gerekmektedir.

*** Ekstra tur ücretleri tur esnasında rehbere ödenir.

*** Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.

*** Malitur hava yolu ile yolcu arasında aracı konumda olup, 28.09.1955 Lahey protokolüne tabidir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 02:40 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


